INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – ITI

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE

Entidade: AR SAFE-ID BRASIL
CNPJ: 25.499.715/0001-61
Processo Nº: 99990.000039/2017-35

Nos termos do parecer exarado pela Procuradoria Federal Especializada do ITI. RECEBO a
solicitação de credenciamento da  AR  SAFE-ID  BRASIL  operacionalmente  vinculada  à AC
SAFEWEB RFB, com fulcro no item 2.2.3.1.2 do DOC ICP 03, versão 4.9, de 2015. Encaminhe-se
o processo à Diretoria de Auditoria, Fiscalização e Normalização. Publique-se. Em 13 de fevereiro
de 2017.

RENATO DA SILVEIRA MARTINI

		iti.gabinete@iti.gov.br
	2017-02-13T15:10:38-0200
	www.iti.gov.br: Brasília (DF) 2017
	RENATO DA SILVEIRA MARTINI:00605908745